
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_27 листопада 2025_ року             м. Старокостянтинів                         № _442 пункт 3 

 

 

Про продовження терміну дії 

дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами ФОП 

САВІЦЬКІЙ Людмилі Євгенівні 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця САВІЦЬКОЇ Людмили 

Євгенівни, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 12 листопада                    

2025 року за № 1454/09-03/2025, керуючись Законом України «Про рекламу», 

статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 16 червня 2022 року № 188 

«Про Порядок розміщення зовнішньої реклами на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити фізичній особі - підприємцю САВІЦЬКІЙ Людмилі 

Євгенівні термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами від                                      

12 листопада 2015 року № 12 по вул. Героїв Небесної Сотні (на зеленій зоні 

напроти автомийки)  терміном на 5 років з 10 грудня 2025 року до 10 грудня 

2030 року. 

 

2. У разі відсутності на рекламному засобі комерційної реклами фізичній 

особі - підприємцю САВІЦЬКІЙ Людмилі Євгенівні розміщувати на ньому 

соціальну рекламу або заклеювати рекламну площу фоном світлого кольору. 

 

3. Фізичній особі - підприємцю САВІЦЬКІЙ Людмилі Євгенівні 

утримувати рекламний засіб в належному естетичному вигляді відповідно до 

вимог діючого законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на управління 

економіки виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (Альона 

ПАСІЧНИК). 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


